
Making our worLd
*“ ' ' ' ' more reductivelee uvedeneho dne, mesme & roku uzavřely smluvnl strany. P 7216

Na slranéjedné: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technopiynu 1324, 198 00 Praha 9— Kyje
Zastoupené:
IČO: 00011754
DIČ: c200011754
Zápxs v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp zn B 411
(dále jen „pronajímatel“)

Na straně druhé: VODÁRNA PLZENa.s. Čislo zákazníka:
Sídlo Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
Zastoupené:
IČO: 25205825
DIČ: 022520525
Zápis v obchodnímrejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn.E5574
Efmail:
(dále jen „nájemce")

tuto
SMLOUVU O DLOUHODOBÉM NÁJMU LAHVÍ

čislo (dálejen „Smlouva“)

1. Nájemce získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného nájemného právo užívat typ Lahve či jiného Distribučniho prostředku
pronajímatele v počtu a po dobu uvedenou nlže:

TypDlstribušníchprostředků:;črfšmýchkusů Počáteknájmu Konecnájmu _ _*_NájemnélkusvKč+DPH
Lahve— technicke plyny 42 1. 1. 2024 31. 12, 2025

Lahve—acetylen 19 1.1.2024 31.122025 »—

Lahve-speciálníplyny 15 1.1.2024 31.122025 *

Svazky 712lahví30 MPa 1 1. 1, 2024 31. 12. 2025
*

2. Nájemnéje zákazník povinen uhradit na základě vystavené faktury, resp. v den splatnosti uvedeném na účetnímdokladu. a to předem na celou

10.

11.
12.

13

dobu nájmu.

Pronajate Distribuční prostředky mohou být použity jen k odběru Plynú od pronajímatele, popřípadě od dodavatele pověřeného pronajímatelem.
Náklady na obsluhu při plnění Plynem, údržbu, servis, předepsané tlakové zkoušky Distribučmch prostředků nese pronajímatel.
Po skončení Smlouvy (nebude-li uzavřena nová smlouva) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě platných sazeb
pronajímatele, dokud Distnbuční prostředky nebudou vráceny příslušnému Prodejnímu místu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku a účtování
dodatkového nájemného.tj.užívání Lahví bez tzv. obrátky, počíná běžet 3 měsíce před skončenímSmlouvy,
V případě ukončení Smlouvy během doby. za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, není pronajímatel povinen uhradit nájemci jakoukoliv
částku ze zaplaceného nájemnéhu.
Pronajímalel je oprávněn 0ds1oupít od této Smlouvy, pokud nájemce umožní třetí osobě užívat pronajaté Distribuční prostředky bez předchozího
písemného souhlasu pronajimatele nebo jej plní jinými Plyny než od pronajimatele, nebo nájemce přes upozornění pronajímatele užívá pronajaté
Distribuční pros1ředky v rozporu s touto Smlouvou. nebo je-Ii nájemce v prodlení s úhradou nájemného delší než 10 dní

Každá smluvní strana má právo odstoupn od této Smlouvy v případě úpadku čí hrozícího úpadku druhé smluvní strany, nebo při rušení druhé
smluvní strany s likvidací.
Nájemce se zavazuje, Že bude utajovat, nevyužije pro sebe, nesdělí či nezpřismpni (např. předložením Části Smlouvy. faktury, předávacího
protokolu aj.) třetl osobě výši nájemnéhu speciňkampředmem nájmu a veškeré ostatní konkurenčně určitelne. ocenitelné a běžné nedostupné
skutečnosti týkající se pronajimatele („Dúvěrné informace"). které získá na základě plnění této Smlouvy. V případě porušení tohoto závazku
mlčenlivosti je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.DDO.-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. Kromě toho má
pronajímateli právo okamžité ocstoupií od Smlouvy. Závazek mlčenlivosti se nájemce zavazuje zachovávat | po dobu 12 měsíců od skončení
Smlouvy.

Součástí této Smlouvy ]SOU níže uvedené Všeobecné obchodni podmínky Linde pro prodej Plynú a nájem sttribučních pros1ředkú (dále jen
„Podmínky*). Pojmy uvozene velkým písmenem, jenž nejsou vysveueny view Smlouvě, mají význam uvedený vPodmInkách. Aplikace
obchodních podmínek a jiných dokumentů nájemce na mm Smlouvu je vyloučena ledaže je pronajímatel výslovně akceptwe prostřednictvím
písemného a číslovaneho dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva se řídí českým právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat věcně příslušný soud místně příslušný dle sídla pronajimatele.
Smluvní strany se dohodly, že má-Ii být tato Smlouva nebo dohoda ji měnící či doplňující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., () registru smluv
(„ZRS")„ uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak jeji uveřejnění se zavazuje zajistn bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS nájemce. Před uveřejněním teto Smlouvy \: registru smluv nájemce znečítelni ta
ustanovení. která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle 53 odst. 12 ZRS, a to jmenovitě výše nájemného a osobní údaje. vč.
podpisových vzorů zástupců smluvních stran.

Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednávání, nájemce prohlašuje. že měl možnost ovlivnit
jeji podminky, byl seznámen s obsahem Podmlnek a dalšlchdokumentů, na ktere Podmínkyodkazuji, a tudíž se neuplatní ustanovení g 1799 a 5
1800 Občanského zákoníku o smlouváchuzavíraných adhezním způsobem

VPIzni dne12.12,2023 v Plzm dne _ 5 _m. ““

Ia Linde Gas 35. za nájemce



Making nur world

VŠEOBECNÉoscnonniPODMÍNKYLINDEPROPRODEJPLYNUANÁJEMDlsmlaučnicWBŘeoŠWĚBŘůe oáHŽ/G
(dálejen_Pndminky")

1,ZÁKLADNÍUSTANOVENÍ
TytoPodminkyjsouinlegrálnisoučástikaždésmlouvy. nazákladěkteré seLlndezavazujedodávalzákazníkovijecnnmký.meuiunajnjčispeciálníplynly vjakémkalivskupenství
\! Dislnbučním prostředku nebo do Zásobovaciho zařizení (dá\ejen .PIyn/y“) emebo mu pronajmout Distribuční pruslředek či Zásobovací zařízení Lindev

Jednomvésmlouvyvznikajiakceptaci nabidkyLinde(ZástupceLinde)zákazníkem.a toprostřednictvímsmluvobjednávekzákazníkapotvrzenýchzestranyLmde_a/nebopnuhým
převzetím Dislnbučního prostředku zákazníkem (dále jen .Smlouva“). Právní úkony směřující ke změně ukončení Smlouvy vyžadují písemnou formu, která však není dodržena při

elektronické formě komunikace, elektromcká lorma písemnosti však postačuje pro změny cen ze strany Lmde. Změnu cen Plynů dalších produktů či nájemného Linde oznámí

zákazníkovi mm. 15 dni předem prostředmctvim zejm. e-mailu a/nebn zveřejněním nového ceníku v Prodejních mistech Linde. Zákazník 5cuhlasi s tim. že Linde může plnit své smluvní

Závazky prostřednjctvim třetích 05cm, zejména „„Panneru Linde"„ tj. osob které Linde zmocnila k prodeji zboží, služeb a Dislribučnich prostředků s Plynem & jejlch převozu k/od zákazníků

a/nebu „Prodejm'cn míst Linde". cožjsou prodejny pmvuzované ze strany Linde nebo Pannerů Ljnde. Smluvní strany isou povinny své identiňkačni a kontaktní údaje při uzavření Smlouvy

uváděl správně a pravdivé a bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu a změně těchto údajů.

:.DODÁVKYPLYNUvDISTRIBUČNÍCHPROSTŘEDCÍCH
„,Djstn'bučnimprostředkem"serozumípřenosnátlakovánádubaazařizeníkzásobovánjPlynem\:podoběLahví,Palet,Pevnýchsvazků|ahvi„KontejnerůaTrajlevů..Lanví"semzumi
knvuvátlakovánádobapropřepravuPlynůdo90|vodníhoobjemu,„Paletou“serozumípřepravnízařízenLuzpůsobenépropřepravujednolllvy'chLahv Pevnýmsvazkemlahvi"se
rozuminěkolikvzájemněpropojenýchLehvjnaspolečnempřepravnímzákladě.ontejnerem“serozumimobilnínádobaprsprepravuPlynů oobjemuvětsrmnež901vodnihnabjemu.
„Trailerem"serozumisilničnívůzpřepravujícíPevnésvazkylahvivkteréjsounavzájempmpojeny.
ObjednávkazákazníkamusíobsahovatalespoňdruhPlynu,jehomnožstvíapožadovanýterminamistododáníamusíbýtdoručenavdostalečnémpředstihupředpožadovaným
termínemdodání.PokudmjsmdodaninebylaveSmlouvěsjednánopakplati„žemistemdodáníPlynujeProdejnimistoLinde.Pokudnebyldohodnultermindodání.budedopravu
DlsmbučníhoprostředkukzákazníkoviprovádělPartnerLinde.pňčemždoručíPlynyvLahvíchPalmach,PevnýchsvazcíchlahvjaKontejnerechdodvoupracovnichdnů&Plyny
vTrajlerechdonipracovnichdnů.NepřevezmerlizákazníkDismbučm'prostředeksPlynemvesjednanémtermínu.splnjLjndesvoupovinnost1mžezákazníkoviumnžnipřevzíts:
Distnbučm'prostředeksPjynemvPmaejnjmmístěLinde.Jestljžesjzákazníkajimurčenýdupravcevyzv 'váDistribučníprostřed ProdejnímmístěLindapakzákazníknapovídá
zabezpečnounakládku,převuzavykládkuDismbučníhoprostředkuajepovinendodržovatpředpisylýk sepřepravyPlynmzvl pravjdlabezpečnoslipráceaprnvuznípravidle
včetněČSN073304. (|převzelíDistribučmhoprostředku(aJménoproduktuLjnde)lezástupcezákazníkapovinenseprokázatzákaznickoukartouLindanakteréjeuvedenačíslu
zákazníka.uPlynupodléhajícím)spotřebnídam(např.LPG)jezákazníkpovinensděmLindeúčeljehopoužili.
3.DODÁVKYPLYNÚD0ZÁSOBDVACÍCHZAŘÍZENÍ
„zásobovacím Zařízení“ se rDzumi velkoobjemový Zásobník. do kterého Linde dodává zpravjdla kaoalné Plyny. Zásnbovacj zařízení. které Linde na základě samostatné Smlouvy

pronajalo zákazníkow se nestává součástí nemovitosti, na ktere je postaveno, i když je s ni pevně spojena. Pokud je Zásnbovani zařizení vybaveno funkčním zařízením na dálkuvé

sledovani slávu a zákazník ma' 5 Linde uzavřenu smVouvu na lom dálkové sledování. Linde dodává Plyn do zásobovacím zařizení průběžně tak. aby měl zákazník v ZáSobovacim

zařízení dmalečnou zásobu Flynn, s ;] hlédnutím kjeho obvyklé spotřebě. ] v případě mslelace zařízení na dálkové sledování je Zákazník povinen prováděl kontrolu stavu manometru

ukazujíclhostavnáplněZásobovacihozar ení.zapisovalstavymanometrudoprovoznlhodeniku&oznámnLlndenenadáiýpoklesnáplněčiieijpoklespod15%kapacityzásobovacím
zařízení. Vostamích případech dodává Linde Plyn do zásobovacím zařizení na základě dílčích objednávek zákazníka. kdy ka“dá objednávka Specinkuje jednu dodávku Plynu.

Objednávka musí obsahovat alespoň druh Plynu„ jeho množství, pnžadovaný !ermin a misto dodání a je třeba jj zaslat Llnde nejméně tn pramvní dny před požadovanym dnem dodání.

Zákazník zajistí bezplatně Vhodný B bezpečný přístup Linde !( Zásobovacimu zařízení 24 hod. denně & umužní Linde užívat příjezdovou cestu k Zásnbcvacímu zařilenš pm vozidja do 48

tun. Zákazník se zavazuje umožnil Linde řádně a včasné plnění Zásobovacihn zařizení Plynem„ zejména udržovat Zásobovací zařízení vřa'dném a provozuschopném slevu. bez

vni nich nečislal, & neprodleně hlásil Ljnde skutečnosti. které mohou mít vijv na plnění závazků Linde le Smlouvy. Pokud Linde nemuže pruvésl dodávku Ptynu du Zásnhavaciho

zarzenikvůlinesoučinnosuzákazníka.můževyúčtovatzákaznikovlneúspěšnoujízdu anákladynauskladněníPlynuaždookamžikujenudodá .Zákazník jepovinenvpřípadě
plánovaného převušení odběrů Plynu ze zásobovacím zařízení z důvodu krátkodobé odstávky zaříz ni zákazníka spotřebovavaj'iciho Plyn nebo v případě plánovaného zvýšení spotřeby
a více než BD % oproti předchozí průměrné denni spotřebě takovouto skutečnosl Linde písemné sdělil, nejpozdějl 24 hodjn předem s uvedením důvudu a doby trvání takové situace.

4.PRONÁJEMDISTRIBUČNÍCHPROSTŘEDKÚ
NájemnívzlahmeziLmde&zákazníkemvznikápodpisemSmlouvyaouacjnačipřepmvujholislu kDistribučnimuproslředkuzakaznlkemajehozástupcem.
ZauzlváníDislribučníchprostředkůLindejezákazníkpovmenplantdenninaiemné,kerébudeúčtovánozestranyLindepnpřevzetíDislrlbučnihoprostředkua/nelmnejménějednou
mě ně. udlouhodobéhonájmuDistribučníhoprostředkujenájemnézaceloudobunajmuwúčlnvánuihnedpouzavřeníSmlouvy,uDlsmbučníchprostředkůLmde.kterémázákazník
vdrženídélenežmměsícebezobrátky(tzn.výměnyprázdnýchze plné),je Lindeoprávněnaúčtovatzákazníkemdodalkovénájemne.Výšedenníhonájemnéhoadodatkového
nájemnéhose řídídleceníkuLindelveřeiněnéhcvProdejnichmístechLmue.Lyndajeoprávněnasazbynájemnéhoupravovali vprůběhunájemníhovztahu.atodoručenímoznámenío
zvýšenínájemnéhozákazníkovha toalespoň15dnipředjehoúčinnoslí.LmdejeoprávněnapožadovatpozákazníkovineúmčenuukauciažnavýšeponzovacicenyDislríbučnihn
prcsxřeuku.Lindevrátí kauclzákazníkempupředániDislribučnihoprostředkuakaučniholístkuProdejnimumístuLindapňčemžieoprávněnazapočísts.pro“ kaucisvépohledávkyza
zákazníkem.ZejménanákladynaodslraňnvániškodnaDistribučnimprostředkuvč.vnjtřnihuznečištění.
DlsmbučíprosjředkyzákazníkvracínasvénákladyvProdejnímmístěLindevjehoprauemldoběpř!vrácenínevznjkázákaznj'kovinároknaúhraduzaPlynyobsaženévevráceném
Djsmbučímprostíemaňmnícem—nevw amonájemného.Zadržovacřúráv'onaprónajateDislribucmprošlřeďkysem:mm trváníSmlouvyVýfubule.zakazmmupovma mm
za zcize ' známpoškození,zn1čeninebovčasnénavráceníDislrinučnlnoprostředku,jehopříslušenstvíč| čárovéhokódu a imy'choznačenína němumístěných.Přenechám
Dlsmbučíchprostředkůtřetíosoběnenidovolena.DistribučníprostředkyLindesemohoupoužívajpouzeproPlyndodanýLinde.Zákazníksezavazujepoučilsvépracovniky\)správné
mampuladsDíslribuč imiprostředky,SprávnostvýpjsuzkonlapronajatýchDismbučnlcnprostředkůkterýjesoučástívyúčtovánínájemném,musíbýtzákazníkembezprodlení
přezkoumána.Námitkyjsoumožnéda30dnůpoobdržení účtován'nájemnémjinak má zato. &vyúčtovánívč.výpisuzkontabylozákazníkemuznánazasprávnéapočej
Distribučníchprostředkůzdeuvedenýchjepudklademprovyúčlnva'ni“ emnéhovnásled mzúčlcvacimobdobi.
5.DISTRIBUČNÍPROSTŘEDKYZÁKAZNÍKÚ
vpřípadědohodybudeLmdeplnitPlynem,Dlslribučnípruslředkyzákazníků,kteréjsousvýmoznačenímodlišilelneodDismhučnichprostředkůLinde.Zákazníksouhlasísjim.že
součástiplněníLmdeDude|přezkoušeníDistribučnj'huprostředkupodleplatnýchpředpisůpředjehonaplněním,&zavazujeseuhradilLindecenutohotopřezkoušení.
5. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pokud není cena Plynú či oslamích plnění uvedena ve Smlouvě, řídí se dle aktuálním ceníku Linde, který je k dispozlcx v Prodejnich místech Lin Pokud dojde k zavedení nové daně.

poplatku či obdobné povnnnosli (daň na skleníkové plyny aj.) nebo dojde ke změně dané či poplatku (mýto, recyklační poplatek, envjronmenbalnl nfrastmklura'lni poplatek aj.), v jehnž
důsledku dnjde ke Zvýšení ceny Plynu nebo nákladů Linde na výrobu Či distribuci Plynu, je Linde oprávněna promilnout (oto zvýšení do ceny dodávaných P[ynú, jakož i dalších plnění. PH

nedostatku Plynu způsobeného zEjm. poruchamj čl Ddstávkami výrobních zdrojů je Linde uprávněna snížit smluvené množství dodávek nebo aplikovat měsičm limit dudávek Plynu

odvozenýodsmluvenéhomnaístvis „m epokudzakaznikodeberePlynnadurčenýměsíčnílimjt,jeLíndeoprávněnavyúčtovatmupoplatekurčenýLindeprotutosnuaci.Společně
scenoudodanéhoPlynujeLindeopravněnazákazníkoviúčtovalpoplatkydleplatnéhoceníkuLlndezveřejněnéhovProdejníchmistechLindalajme'napoplatekADR silničnía
energetjckýpoplatekzakaždýDismbučnipmsjreaex&dodávkukapalnýchPlynúdoZásobovacíhnzařízení,sezonnípříplatekzakapalnýcoz&poplatekzapňslušnýatest.
Je»|i tak stanoveno Smlouvou Čj právnimj předpisy bude Linde vystavoval zékazníkovl po dodání produktu (Plyn zboži, služba) vyúčtování snéležitos1m| daňového dokiadu. které

obsahujecenuprodukupoplatkyajinéčástky,naklerémáLindenárok(např.nájemnézsDistribučníprostředkyčjsmluvnípokuty).Splalnas!daňovýchdokladůječtme'ctdnůoddata
vystavení, není-h na daňovém dokladu uvedena Ihúla delší. Má se za (a. Že daňový doklad je doručeny do dvou dnů od Odeslání. Případné námitky plati Daně vyúčlované ze suany Linde

je zákazník oprávněn vznést pouze do 30 dnů od duručeni vyúčluvá sdělením své e-mallové adresy Zákazník uděluje Linde práva zasílal zákazníkovi 'aktury za dodané produkly e-

mailem, V případě prndlem' zákazníka se zaplawním splatné platby vy levané mu za strany Lmde„ je Linde oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 0.03 % z dlužné částky za

každý den prodlení & déle náhradu způsobené škody U zákazníků. klen Linde neprokáži Spolehlivě svou platební schopnost nebo platební morálku. může Ljnde požadoval zálohovou

pla'hu s tím že tuto zálohovou platbu je Linde oprávněna vyúčtovat pvoti svým pohledávkám za zákazmkem.
Až do úplného uhrazení plast) ZB Plyn Či líný produkt dodaný Ze slrany Linde ZákazníkuvL Zůstává dodaný produkt ve vlastnictví Lynne,

7.ODPOVĚDNOSTZAVADYAŠKODY
LindedodávázákazníkoviPlynyvmnožstvíakvaměurčenéveSmlouvějinakvkvalitěamnožstvíoapnvjusjícipodobnýmdodávkám.JestližejeveSmlnuvěnadodávkuPlynu
\:DislribučnichpmstředcicnsmluvenémnožslvíPlynuurčeno\:'m“",paksevztahujenaslevPlynupi15"c ausku0.1MP5.PokudjePlyndodanýzákazníkovlvadnýneboneodpnvídá
množstvídodanéhoPlynu,mázákazníkprávouplatnitreklamaci,kteráseřídíreklamačnímřádemLinde,kterýjekdispozicwnawebovýchstránkáchLinde.ProreklamacikvamyPlynú
nesmibýlspotřebovánovícenež50%náplněalazdůvodumožnéhoprovedeniřádnýchkontrolnichanalýz.DistribučníprosířeukysvadnýmPlynemnesmějíbýtdálepoužíványapo
nápadnémoznačenímusjbýlvrácenyProdejnimumjszuLinde.vpřípaděopožděnýchdodáveknebovýpadkuvdudevkécnPlynumůžezákazníkpokudLindenesplnídogavku
vdodatečnélhůtěpovývézákazníka.unstoupilouSmlouvyvpřípadě.žejezákazníkspotřebitelemiesubiektempříslušnýmpmmimosoudnířešenísporuzákazníkasLindeCeská
obchodni Inspekca bližsn informace na www.cmcz Jerh zakaznlk v prodlení s úhradou jakékolj platby wúčlované mu ze slrany Linde. je Lmde oprávněna zastav“ dodávky Plynu. další

nájemDjstribučnichprostředkůaprodejijny'chproduktů(zboži.služeb)zákazníkovi,atoaždoúplnéhozaplacenidlužnéčá5tky.Přizcizem.poškozentnebonavráceníDjstribučnihn
prostředkujezákazníkpnvinenuhradilLindesmluvnípnkuluzakaždouLahev4.uoo„Kč,zakaždouPalelu51mmKč,ZakaždýPevnýsvazekmoon,-KČazakaždýKontejnerči

Trajker100„000,-Kč,avedle\uhojeLindeoprávněnapožadovalpozákazníkemzpůsobenouškodu.
PokudvsouvisloslisplněnímSmlouvyvzniknejednésmluvnístraněpovinnostnahradilújmudfuhésmiuvnistraně.Kteránebudezpůsobenaúmyslné.zhrubénedbalostičina
přirozenýchprávechčlověka,pakasmluvnístranynavzájemodpovídajízaújmupouzevpodnběpříméškodystimženepřímé.následnéškodyčjušlýziskjsouvyloučeny.Celková
újmavzniklázevšechdílčlcnškodnýchudálostivprůběhutrváníSmlouvyjenmezenanadvacetmlllonúKčaoelkcvújmavzni á zjednéškodnéudálostijeomezenanačástkudese!
milionůKč.Právananáhraduujmyavydáníbezdůvodnéhoobohaceníseprumlčmevlříletépromlčecídobě.kteraběžíodokamžuvznikuškody,
Všechnypřípadyvyššímom,jakožlprovaandopravníaenergeticképoruchyaWluky.poruchyvýrobníchzdrojů,osvobozujíwmkdojejimipostižen,odsmluvníchpcvlnnostipodobu
avrozsahuúčinnostitěchtoudálostí.Toplalítakéoehdy,kdyžuvedeneokolnostinastanouusubdodavatelůsmluvníchstran
5.ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAJÚ
Každázesmluvníchstransezavazujeinlnrmnvalvšechnysvézástupceajinéryzlcke'osoby,jejichžosobníúdajezpřístupňujedruhésmluvnístraně(dálejen“Subjektyúdajů")..:
zpracováváníjejchosobníchúdajůzestranydruhésmluvmsjrany.&\ovrozsahuvyžadovanémčl.13obecnéhonařízeníoochraněosobníchúdajůEU/2016!579(„GDPR“).
9.ZMĚNVPDDMÍNEK
TytoPodminky]SDUúčinnéod122020ajsoukdispozicivProdejnicnmistechLjndeanawebovýchstránkáchhnps*//vmw.|indegesschs/fooler/legamoucemmjvLindeieoprávněna
změnitčidcplm!tytoPodmínky.jevšakpovinnaseznámitzákazníkasnovýmzněnímPodminekalespnň15dnípředemnapříklad]eilchvyvěšenímnawebovýchstránkáchLlndeči
zaslánímnwéhozněníPodminekermajlem,nadodaclmiistučinafaktuře.JestližezákazníknovézněníPodminekdo30dnůpísemněodmilne.novézněnjseunějneuplatní.

Linde Gas a„5„ SWD: U Techmplynu 1324„1913DD Praha 9 _ Kyja IČO 00011754„ Zapsaná v obchcdnim rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl B, viožka 411 (dále též „Ljnde“)


